
Zvlhčovač vzduchu
Zvlhčovač vzduchu
Nawilżacz powietrza
Légpárásító
Gaisa mitrinātājs
Humidifier

ZV1020 | ZV1021

CZ ROENSK PL HU LV DE FR IT ES

Luftbefeuchter
Humidificateur d´air
Umidificatore
Humidificador de aire
Umidificator de aer



2 3ZV1020 | ZV1021 ZV1020 | ZV1021

CZCZ

Poděkování

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky Concept, a přejeme Vám, abyste byli s naším výrobkem spokojeni 
po celou dobu jeho používání.

Před prvním použitím prostudujte pozorně celý návod k obsluze a potom si jej uschovejte. Zajistěte, aby i ostatní 
osoby, které budou s výrobkem manipulovat, byly seznámeny s tímto návodem.

Technické parametry

Napětí nabíjecího adaptéru
Vstup: AC 100-240 V ~ 50/60 Hz, 0,5 A 

Výstup: DC 24 V, 500 mA

Příkon DC 24 V, 12 W

Kapacita nádržky na vodu 0,5 l

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ

• Nepoužívejte spotřebič jinak, než je popsáno v tomto návodu.
• Před prvním použitím odstraňte ze spotřebiče všechny obaly 

a marketingové materiály.
• Ověřte, zda připojované napětí odpovídá hodnotám na typovém štítku 

výrobku.
• Spotřebič umístěte pouze na stabilní povrch stranou od jiných zdrojů 

tepla.
• Nenechávejte spotřebič bez dozoru, pokud je zapnutý, popřípadě 

zapojený do zásuvky elektrického napětí.
• Při připojování do zásuvky a odpojování spotřebiče ze zásuvky 

elektrického napětí musí být tlačítko zapnutí/ vypnutí v pozici vypnuto.
• Při vypojování spotřebiče ze zásuvky elektrického napětí nikdy netahejte 

za přívodní kabel, ale uchopte zástrčku a tahem ji vypojte.
• Nedovolte dětem a nesvéprávným osobám se spotřebičem manipulovat, 

používejte ho mimo jejich dosahu.
• Osoby se sníženou pohybovou schopností, se sníženým smyslovým 

vnímáním, s nedostatečnou duševní způsobilostí nebo osoby 
neseznámené s obsluhou musí používat spotřebič jen pod dozorem 
zodpovědné seznámené osoby.

• Dbejte zvýšené opatrnosti, pokud je spotřebič používán v blízkosti dětí.
• Nedovolte, aby byl spotřebič používán jako hračka.
• Nikdy nestrkejte prsty, tužky ani jiné předměty do jakýchkoliv otvorů ve 

spotřebiči.
• Nezakrývejte spotřebič.



4 5ZV1020 | ZV1021 ZV1020 | ZV1021

CZCZ

• Na spotřebič nic nezavěšujte ani před něj nic nestavte.
• Spotřebič musí být používán pouze ve vzpřímené poloze.
• Nepoužívejte spotřebič v blízkosti sprchy, vany, umyvadla nebo bazénu.
• Nepoužívejte spotřebič ve vlhkém nebo prašném prostředí.
• Nepoužívejte spotřebič v prostředí s výskytem výbušných plynů 

a vznětlivých látek (rozpouštědla, laky, lepidla atd.).
• Zvlhčovač vždy umístěte na rovný a pevný povrch. Na nerovném povrchu 

nemusí zvlhčovač správně pracovat.
• Spotřebič nepokládejte na textilie, koberce ani savé povrchy. Mohlo by 

dojít k zablokování přívodu vzduchu.
• Tento typ zvlhčovače vypouští páru. Proto spotřebič nepokládejte přímo 

na dřevěný nábytek, dřevěné podlahy ani na povrchy, které by se vodou 
mohly poškodit. Výrobce nepřijímá žádnou odpovědnost za škody 
způsobené nevhodným umístěním spotřebiče.

• Před plněním nebo vyprazdňováním jednotky se ujistěte, že je spotřebič 
vypojený ze zásuvky.

• Jakmile jednotku zapojíte do zásuvky, nenaklánějte ji ani s ní jinak 
nemanipulujte.

• Nevyndávejte nádržku na vodu ze spotřebiče, jestliže je zapnutý.
• Nesahejte na spotřebič mokrýma rukama
• Spotřebič neumisťujte tak, aby vývod páry mířil přímo na předměty nebo 

osoby v jeho okolí.
• Nevdechujte páru/mlhu, kterou zvlhčovač vypouští, ani nepijte vodu 

z nádržky.
• Do nádržky na vodu nelijte horkou ani vařící vodu.
• Nepoužívejte spotřebič na přímém slunečním světle nebo v blízkosti 

zdrojů tepla, jakou jsou sporák, kamna nebo topení.
• Jestliže nádržka na vodu praskne nebo se jinak poškodí, nepoužívejte ji.
• Jestliže spotřebič po delší dobu nepoužíváte a/nebo nejste delší dobu 

doma, vypojte ho ze zásuvky. 
• Pokud spotřebič delší dobu nepoužíváte, vyprázdněte nádržku na vodu. 
• Nepoužívejte jednotku v blízkosti jiných elektronických zařízení. 
• Během provozu nikdy nezakrývejte mlžící trysku. 
• Nepokládejte žádné předměty na nádržku ani do ní nic nevkládejte. 
• Při odpojování napájecího kabelu ze zásuvky zvlhčovač pevně držte. 
• Nepokládejte napájecí kabel na předměty. 

• Dejte pozor, ať se napájecí kabel vně, uvnitř ani v místě spojení s jednotkou 
nenamočí. 

• Spotřebič nepoužívejte, jestliže je zapojený v blízkosti umyvadla. 
• Během provozu se nedotýkejte nádržky na vodu. 
• Spotřebič neponořujte do vody, nelijte vodu na jednotku ani na parní 

trysku. 
• Nikdy nepoužívejte čisticí prostředky jako benzín, čističe na sklo, leštidla 

na nábytek, ředidla nebo jiná rozpouštědla k čištění jakékoliv části 
zvlhčovače.

• Nadměrná vlhkost v místnosti může způsobit kondenzaci vody na oknech 
a některém nábytku. Pokud k tomu dojde, vypněte zvlhčovač.

• Mlžící trysku nezakrývejte rukou ani textilií. Nepoužívejte jednotku bez 
parní trysky. 

• Před montáží nebo demontáží spotřebiče vypojte přívodní kabel 
ze zásuvky elektrického napětí. 

• Před čištěním a po použití spotřebič vypněte a vypojte ze zásuvky 
elektrického napětí. 

• Udržujte spotřebič v čistotě, nedovolte, aby cizí tělesa pronikla do otvorů 
mřížek. Mohla by způsobit vážné zranění, zkrat, poškodit spotřebič nebo 
způsobit požár. 

• K čištění spotřebiče nepoužívejte hrubé a chemicky agresivní látky. 
• Nepoužívejte spotřebič s poškozeným přívodním kabelem či zástrčkou, 

nechte závadu neprodleně odstranit autorizovaným servisním střediskem. 
• Nepoužívejte spotřebič, pokud nepracuje správně, byl-li upuštěn, 

poškozen nebo namočen do kapaliny. Dejte ho přezkoušet a opravit 
autorizovaným servisním střediskem. 

• Spotřebič nepoužívejte ve venkovním prostředí. 
• Spotřebič je vhodný pouze pro použití v domácnosti, není určen pro 

komerční použití. 
• Neponořujte přívodní kabel, zástrčku nebo spotřebič do vody ani 

do jiné kapaliny. 
• Neopravujte spotřebič sami. Obraťte se na autorizovaný servis. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


